במסגרת תפקידו, עסק בפיתוח תוכנות שיקלו על ניהול הארגון וישפרו, מבחינה טכנולוגית, את תפעולו.

בגין מעשים אלו, יוחסו לעורר מגוון עבירות סמים מסוכנים במסגרת ארגון פשיעה; שיבוש מהלכי משפט במסגרת ארגון
פשיעה; הלבנת הון; עבירות מס במסגרת ארגון פשיעה – כולן בצירוף הנסיבה המחמירה הקבועה בסעיף 3 לחוק

המאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003. בנוסף, יוחסו לעורר עבירות נוספות שלא במסגרת פעילותו בארגון בהן, בין
היתר, החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית.

3. בתסקיר המעצר שהוגש ביום 5.6.2019, המליץ שירות המבחן כי העורר ישוחרר לחלופת מעצר בבית
הוריו, בפיקוחם ובפיקוחן של שתי אחיותיו וכן על הטלת צו פיקוח למשך שישה חודשים. ברם, בהחלטתו מיום